
     

 

Strona 1 z 2 

 

 
Warszawa, dnia 29.09.2022 roku  

Narodowy  Instytut  Geriatrii,  Reumatologii i Rehabilitacji  
im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher  
02-637 Warszawa ul. Spartańska 1 
 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 

„Przeglądy techniczne aparatury medycznej” – sprawa nr 46/PN/2022/ZS 
 

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. med. 
Eleonory Reicher, działając na podstawie art. 253 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710) – zwanej dalej Ustawą – zawiadamia o wyniku postępowania w procedurze 
prowadzonej w myśl przepisu art. 275 pkt. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. „Przeglądy techniczne aparatury 
medycznej”, tj.: 

 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
 
Część nr 1 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

za cenę: 36 774,00 zł. Na część numer 1 nie złożono więcej ofert. 
 
Część nr 6 

KALMED Iwona Renz 
ul. Wilczak 3, 61-623 Poznań 

zza cenę: 4 617,00 zł. Na część numer 6 nie złożono więcej ofert. 
 
Część nr 12 

Klaromed Spółka z o.o. 
ul. Jana III Sobieskiego 123, 05-070 Sulejówek 

za cenę: 4 212,00 zł. Na część numer 12 nie złożono więcej ofert. 
 
Część nr 13 

KOSMED Sp. z o.o. 
ul. Łazy 30A, 25-677 Kielce 

za cenę: 14 238,00 zł. Na część numer 13 nie złożono więcej ofert. 
 
Część nr 14 

PK PRO Paweł Kacprzak 
ul. Młodzieńcza 15/2, 05-250 Słupno 

za cenę: 1 620,00 zł. Na część numer 14 złożono jeszcze następującą ofertę: 
ArjoHuntleigh Polska Sp. z o.o, ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka 2; 62-052 Komorniki – cena – 2 887,33 zł. 
 
Część nr 15 

MEDIKOM Jacek Kobiałka 
ul. Sielanki 15, 02-946 Warszawa 

za cenę: 2 381,40 zł. Na część numer 15 nie złożono więcej ofert. 
 
Część nr 16 

SERWIS ELEKTRONIKI PROFESJONALNEJ KRZYSZTOF MAZEK 
02-594 WARSZAWA UL. BRUNA 4A/10 

za cenę: 3 207,60 zł. Na część numer 16 złożono jeszcze następującą ofertę: 
MEDIKOM Jacek Kobiałka, ul. Sielanki 15, 02-946 Warszawa – cena – 4 762,80 zł. 



     

Strona 2 z 2 

 

Część nr 17 
MEDIKOM Jacek Kobiałka 

ul. Sielanki 15, 02-946 Warszawa 
za cenę: 6 191,64 zł. Na część numer 17 nie złożono więcej ofert. 
 
Część nr 21 

MEDIKOM Jacek Kobiałka 
ul. Sielanki 15, 02-946 Warszawa 

za cenę: 4 762,80 zł. Na część numer 21 nie złożono więcej ofert. 
 
Część nr 23 

MEDIKOM Jacek Kobiałka 
ul. Sielanki 15, 02-946 Warszawa 

za cenę: 1 905,12 zł. Na część numer 23 nie złożono więcej ofert. 
 
Część nr 24 

MEDIKOM Jacek Kobiałka 
ul. Sielanki 15, 02-946 Warszawa 

za cenę: 2 809,08 zł. Na część numer 24 nie złożono więcej ofert. 
 
Część nr 25 

MEDIKOM Jacek Kobiałka 
ul. Sielanki 15, 02-946 Warszawa 

za cenę: 2 579,04 zł. Na część numer 25 złożono jeszcze następującą ofertę: 
ANMEDIQ Sp. z o.o., ul. Zachodnia 5, 05-552 Wola Mrokowska – cena – 9 720,00 zł. 
 
Część nr 26 

MEDIKOM Jacek Kobiałka 
ul. Sielanki 15, 02-946 Warszawa 

za cenę: 612,36 zł. Na część numer 26 nie złożono więcej ofert. 
 
Część nr 27 

MEDIKOM Jacek Kobiałka 
ul. Sielanki 15, 02-946 Warszawa 

za cenę: 2 381,40 zł. Na część numer 27 nie złożono więcej ofert. 
 
Część nr 28 

GE Medical Systems Polska Sp. z o. o. 
ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa 

za cenę: 3 888,00 zł. Na część numer 28 nie złożono więcej ofert. 
 
 
II.  Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Uzasadnienie faktyczne – złożone oferty spełniają wymagania SWZ, są zgodne z przepisami ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz zostały sklasyfikowane jako najkorzystniejsze  
w oparciu o kryteria określone w SWZ. 
Uzasadnienie prawne – art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2022.1710). 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 
ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 


		2022-09-29T07:27:55+0200
	Damian Wrona




